Bu durumda Müslümanlar, ya yüz yıllar boyu yaşadıkları toprakları terk edecekler, ya da bu topraklarda yaşamaya devam edeceklerdi. Dâru'l-İslam ve Dâru'l-harb meselesi ekseninde çözümlenmeye çalışılan bu konuda, Hanefî alimlerinden Muhammed el-Bezzâz (ö. 827/1424) şunları söylemektedir: "...Kafir idarecilerin idareleri altında bulunan memleketlerde Cuma ve bayram namazlarını kılmak caizdir...Kabul edilmiştir ki illetin (hüküm dayanağı olan vasfın) bir parçası kaldıkça ona bağlı olan hüküm de kalır...Onların ülkelere hakim olmalarından sonra da ezan, Cuma, cemaatle namazın açıkça ifası,..., öğretim yapmak, onların idarecilerinin itiraz ve engellemeleri olmadan yaygın bir şekilde yürütülmektedir. Bu ülkelere harb ve küfür ülkesi demenin mesnedi ve delili yoktur." Halvânî (ö. 448/1056)'nin ise bu husustaki görüşleri özetle şöyledir: "İslam ülkesi ancak...hiç bir Müslümanın ve zimmının mal, can ve namus güvenliğinin kalmaması halinde harb ülkesine dönüşür; bu şartların hepsi birden bulunursa harb ülkesi olur.